e ary e

S e




|
|
]
|

D2

Rifiumscehild vollst,

Lome aiveuleuse

Dezer bladse

Eild{ielle-"~ nmer _ . o Norm-Bez fFrerm; *f-Nr. |Stik
Ejg 'Fig'r??-ﬁmber Bezeichnung Designation - Description fé?a‘ié%&?b”fs’ca:g{ﬁi:g’; :E:
- Geriitotricer ATt Nr. Support frontal Nr. de Front tool support |
0565 ' ¢onde 0565 comprenant.les Art. Nr. 0565 congiating
- bestohond sus den Teilenpieces 1 5.13 ofperts 1 to 173
1 bis 13 '
1 | 28,6088, 40 | Splint Goupille Pin 3x20 DIN 94 1
2 |2L,60h8L, 22 S;heibn J” Rondelle Washer 10 DINI1hh0 1
3 [26.66.025 Auahohu;ﬁéngq Tige de rolevoge Lift rod 1
L | 2h_ 1421 ,.22 Sechqkéntmuttﬂr EcTou L Nut M 10 DIN 934 1
5 | 28,6218, 22 Ga@,o’iknpf Fourchette Yoke ' ]
6 125.9425.18 | ES~Bolzan Axe Bolt 10x40 ESN 01 1
T | 26.606,812 //Steckhdlznn vollat, Poigneo Clovia . 1
8] OD.1T.DBE/// Klappsplint Goupille 8 clapet Pin . 1
9 [2h.6428h,32 | Schelbe Rondelle Weaher 20 DIN 1bbo 1
10 26.563019 Tragarm Support Nracket 2
y
11 :31;,1‘!;!4-1.92 Snchalcantuuhr:ﬂube Via Screw M 10x35 DTN 933 4
12 {24,R115,22 | Fedorring Rondelle Grower L~washer B 10 DIN 127 Y
13 .24 1hat,22 Sochskantmutter Ecrou NuL M 10 DIN 93h h
- ”Pﬂumsuhild Art, Nr. O59fLameniveleuse Nr. de code Dozerblade Art. Nr. 059¢
i%estohand aus den T911;?0595 comprenaat lesg consisting of parts 14
1" his 30 pieces 14 a8 30 to 30
T | 26.6R.810 Tragrahmen vollsat, Ens. Support T Frame - support 1
15 | 25.1423.35 | Sechskontmubter Ecron Nut M 20 DIN 936 2
16 2h;ﬁhﬂ1.33. Scheibe | Rondelle Washer 21 DIN 125 1
17T | 26,68.811 Vefstellhﬁgel vollst, Supﬁort réglable Adjusting brecket 1
18 | 26,68.800




ild

eite-!™

Norm-Ez [ Feme Q—Np

Fig Mo.pim;mer Bezeichnung Désignation - Description No d 1o it me) e Fourn | oy
No.|Parts-Number mtondard Descr Magt o | pypyr
19 | 26,688,019 Steckbeolzon Poigneo Bolt 1
20 | 701.99,031 | Ziehsplint Goupille Pin 1
21 27,1kl 7h Sechskantschreube Vis - Screw M 16x 160 DING3i 1
22 | 24 1k21 ., Sechakantmutter Ecrou Nut M 16 DIN 934 1
23 | 2b.th23.1 Sechskeutmutter Ecrou Nut M 16 DIN 996 1
2h | 21.10hlk2.70 S;chskantschrauhq Viﬁ- Screow ‘ M 8x25 DIN 937 2
25 | T3.068.R1h Tellerschleifsohle voll) Patin Slide~scle ‘ 2
26 | 2410421 ,18 Sechakoantmutter Eerou . Nut M 8 DIN 9134 5
27 | 2h.R19%.1R Federring Rondelle Grower L-washér BB DIN 127 5
2R | 26.68.021 Guipmileiote FPlagque d'usure Rﬁbhar skirt 1
29 26.59.022 alteblech Fizxation pleque S5kirt bracket | 1
30 | 22.9417.28 Flachrundschranhe Via Screw ﬁ ijO'DIk 603- -5

3






